
Iper - via sant'Andrea, 21

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Carne e Pesce
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Pulizia della Casa
Cura Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Persona
Vegetariano e Vegano
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confezione 3kg

4.31 €  3.21 €
1.44 € / kg

Arance Navel

-25%

1 pz - circa 180g

0.38 €  0.29 €
2.11 € / kg

Banane Mature

-23%

Confezione 500g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Pomodori Ciliegino

-13%

1 pz - circa 420g

0.81 €  0.58 €
1.93 € / kg

Finocchio Taglio
Corto

-28%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Mista Julienne
Radicchio Rosso,

Indivia Scarola, Pan
di Zucchero

-28%

confezione 5kg

3.19 €  2.97 €
0.64 € / kg

Patate Sacco

-6%

confezione 1.0 kg

11.87 €  9.71 €
11.87 € / kg

Mandorle Sgusciate
1kg

-18%

Frutta e
Verdura
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A peso

5.48 €  4.51 €
18.27 € / kg

Super Tomino
Pezzana

-17%

Confezione 100 g

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-27%

Confezione 500 g

10.79 €  6.46 €
21.58 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-40%

Imballaggio 2x80g

2.69 €  1.61 €
16.81 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-40%

Confezione 350 g

4.31 €  2.69 €
12.31 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-37%

Confezione 400 g

4.31 €  2.8 €
10.78 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-35%

Confezione 200 g

2.58 €  1.61 €
12.9 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-37%

Confezione 800 g

5.39 €  2.69 €
13.48 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 4 x 100 g

-50%

Confezione 300 g

5.39 €  2.69 €
13.48 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-50%

Confezione 250 g

1.5 €  1.1 €
6 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-26%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-20%

A peso

2.58 €  1.93 €
25.8 € / kg

Petto di Tacchino al
Forno

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 240 g

7.55 €  3.24 €
31.46 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità 2 x 120 g

-57%

Vaschetta 2x80g

6.47 €  3.86 €
40.44 € / kg

Sofficette Prosciutto
Crudo

-40%

Confezione 200 g

7.11 €  3.23 €
35.55 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-54%

Vaschetta 180 g

8.62 €  5.39 €
47.89 € / kg

I Firmati Prosciutto
Crudo Stagionato 2 x

90 g

-37%

Vaschetta 120 g

4.2 €  2.99 €
35 € / kg

Salame Milano

-28%

Vaschetta 100 g

4.2 €  3.15 €
42 € / kg

Pancetta

-25%

Confezione

10.8 €  8.4 €
54 € / kg

Roastbeef di Black
Angus

-22%

Confezione 800 g

9.71 €  4.85 €
12.14 € / kg

Lasagne Ragù

-50%

Vaschetta 250 g

3.99 €  2.48 €
15.96 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-37%

Vaschetta 250 g

3.99 €  2.48 €
15.96 € / kg

Risotto Asparagi

-37%

Vaschetta 250 g

3.99 €  2.48 €
15.96 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Milanese

-37%

Confezione 175 g

1.83 €  1.4 €
10.46 € / kg

Risotto Bianco
Cremoso

-23%
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Confezione 175 g

1.83 €  1.51 €
10.46 € / kg

Risotto Asparagi

-17%

Confezione 175 g

1.83 €  1.51 €
10.46 € / kg

Risotto Milanese

-17%

Confezione 175 g

1.83 €  1.29 €
10.46 € / kg

Risotto Porcini

-29%

Confezione 175 g

1.83 €  1.29 €
10.46 € / kg

Risotto Spinaci

-29%

Confezione 175 g

1.83 €  1.68 €
10.46 € / kg

Risotto Zucca

-8%

Confezione 175 g

1.83 €  1.29 €
10.46 € / kg

Risotto Gamberetti

-29%

Confezione 175 g

1.83 €  1.4 €
10.46 € / kg

Risotto Carciofi

-23%

Confezione 175 g

1.83 €  1.61 €
10.46 € / kg

Risotto Primavera

-12%

Confezione 175 g

1.83 €  1.61 €
10.46 € / kg

Risotto Pomodoro
Porcini

-12%

Vaschetta 220 g

3.99 €  3.13 €
18.14 € / kg

Spaghetti Cacio Pepe

-21%

Vaschetta 220 g

3.99 €  3.13 €
18.14 € / kg

Viva la Mamma
Paccheri Pomodoro

Mozzarella

-21%

Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-50%
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Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Lasagne Zucchine e
Provola

-50%

Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Lasagne Ricotta e
Spinaci

-50%

Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Lasagne Funghi e
Prosciutto

-50%

Vaschetta 220 g

3.99 €  3.13 €
18.14 € / kg

Spaghetti Carbonara

-21%

Vaschetta 250 g

3.99 €  2.48 €
15.96 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Formaggi

-37%

Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Lasagne Zucca e
Salsiccia

-50%

Vaschetta 220 g

3.99 €  3.13 €
18.14 € / kg

Tortellini Panna
Prosciutto

-21%
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Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-20%

Confezione 250 g

2.41 €  1.92 €
9.64 € / kg

Wüberone L'Originale

-20%

Vaschetta 230 g

19.33 €  12.85 €
84.04 € / kg

Salmone Affumicato
Scozia Signature

-33%

Vaschetta 230 g

19.33 €  12.85 €
84.04 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-33%

Vaschetta 220 g

19.33 €  12.85 €
87.86 € / kg

Salmone Affumicato
Lapponia Signature

-33%

Confezione 220 g

19.33 €  12.85 €
87.86 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-33%

Carne e
Pesce
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Bottiglia 1l

1.72 €  1.18 €
1.72 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato

-31%

Imballaggio 125 g

3.77 €  2.47 €
30.16 € / kg

Burro Italiano

-34%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Fiore Bavarese

-19%

Imballaggio 400 g

5.39 €  2.91 €
13.48 € / kg

Gran Soresina Burro

-46%

Confezione 1 l

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-20%

Confezione 1 l

3.55 €  2.84 €
3.55 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-20%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-20%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale al
Riso, senza Lattosio,

Basso in Grassi,

-20%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Cioccolato, Bevanda
alla Soia, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12, D.

-20%

Confezione 1 l

2.8 €  2.24 €
2.8 € / l

Alpro senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-20%

Confezione 1 l

3.23 €  2.18 €
3.23 € / l

Bjorg Avena Bevanda
Vegetale Bio, Avena

Italiana, senza
Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-32%

Confezione 1l

3.3 €  2.64 €
3.3 € / l

Coconut No Sugars 1
l

-20%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Plant Protein Soya

-20%

Confezione 1 l

3.45 €  2.76 €
3.45 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

alla Mandorla

-20%

Confezione 1 l

3.23 €  2.03 €
3.23 € / l

Bjorg Latte di Cocco
Bevanda Bio, 100%
Ingredienti Vegetali,

senza Glutine,
Prodotto in Italia,

-37%

Confezione 1 l

3.23 €  1.88 €
3.23 € / l

Bjorg Miglio Bevanda
Vegetale Bio, senza

Glutine, senza
Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-41%

Confezione 80 g

3.01 €  2.41 €
37.63 € / kg

Cheesecake

-19%

Confezione 80 g

3.01 €  2.41 €
37.63 € / kg

Cheesecake

-19%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-25%

Confezione 720 g

4.31 €  2.8 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Mango e Frutto della

Passione 8x90g

-35%

Confezione 720 g

4.31 €  2.5 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi e Mirtilli

8x90g

-41%

Confezione 720 g

4.31 €  2.47 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Pappa Reale 8 x 90 g

-42%

Confezione 720 g

4.31 €  2.8 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Bianco 8 x 90 g

-35%

Confezione 720 g

4.31 €  2.8 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Aloe Vera 8 x 90 g

-35%
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Confezione 720 g

4.31 €  2.69 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Fragola 8x90g

-37%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%

Grassi, Gusto Cocco,
6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-25%

Confezione 600g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Ribes Nero-acai,

6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel Tripla Azione,
Yogurt da Bere con

Vitamine C, d e
Magnesio, Gusto

Frutta Mix, 6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel Tripla Azione,
Yogurt da Bere con

Vit d e c e Magnesio,
Gusto

Fragola&melograno,6x100g

-25%

Confezione 250 g

1.5 €  0.85 €
6 € / kg

Gli Agrumi di Sicilia 2
x 125 g

-43%
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Confezione 250 g

1.5 €  0.85 €
6 € / kg

Il Biscotto ai 4 Cereali
2 x 125 g

-43%

Confezione 250 g

1.5 €  0.85 €
6 € / kg

La Banana 2 x 125 g

-43%

Confezione 250 g

1.5 €  0.85 €
6 € / kg

Il Mirtillo Nero 2 x 125
g

-43%

Confezione 250 g

1.5 €  0.85 €
6 € / kg

Il Miele 2 x 125 g

-43%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Il Caffè 4 x 125 g

-44%

Confezione 250 g

1.5 €  0.85 €
6 € / kg

La Ciliegia e
Amarena 2 x 125 g

-43%

Confezione 250 g

1.5 €  0.85 €
6 € / kg

L'albicocca 2 x 125 g

-43%
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Confezione 500 g

3.45 €  2.05 €
6.9 € / kg

Tramezzino Bianco

-40%

Confezione 400 g

2.69 €  1.83 €
6.73 € / kg

Panpiuma Grano
Tenero

-31%

Confezione 400 g

1.83 €  1.29 €
4.58 € / kg

Gusto Classico 8 x
50 g

-29%

Confezione 210 g

2.69 €  1.72 €
12.81 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-36%

Confezione 200 g

2.69 €  1.89 €
13.45 € / kg

Sgranocchi Rustici
Grissini con Farro,

Segale, Semi di Lino
e Girasole

-29%

Confezione 250 g

2 €  1.76 €
8 € / kg

Cracker con
Rosmarino e Erbe

Aromatiche -

-12%

Confezione 250 g

2 €  1.76 €
8 € / kg

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano D.O.P. -

-12%

Confezione 250 g

2 €  1.76 €
8 € / kg

Cracker Classico -

-12%

Confezione 267 g

2 €  1.76 €
7.49 € / kg

Cracker Integrale -

-12%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  2.04 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Carne

-47%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Crudo e
Pecorino Romano

Dop

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.61 €
15.52 € / kg

Duetto Zucca &
Tartufo

-58%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo alla
Norma

-50%

Vaschetta 200 g

2.58 €  1.28 €
12.9 € / kg

Tortelli Ricotta e
Spinaci

-50%

Vaschetta 200 g

2.58 €  1.28 €
12.9 € / kg

Tortellini al Prosciutto
Crudo

-50%

Vaschetta 200 g

2.58 €  1.28 €
12.9 € / kg

Ravioli alla Zucca

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Duetto Pomodoro &
Mozzarella

-50%

Confezione 250 g

3.88 €  1.94 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo
Gorgonzola Dop

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fettucce 15 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Linguine 12 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 1000 g

1.92 €  1.32 €
1.92 € / kg

Spaghetti Ristorante
8

-31%

Confezione 1000 g

3.22 €  1.72 €
3.22 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano 100%

Italiano Trafilata
Bronzo 1kg

-46%

Confezione 1000 g

3.22 €  1.72 €
3.22 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo 1kg

-46%
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Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Pasta Mista 82 Pasta
di Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Sigarette Ziti 57
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-50%

Confezione 1000 g

1.92 €  1.32 €
1.92 € / kg

Fusilli 40

-31%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Casarecce 88 Pasta
di Gragnano Igp

-50%

Confezione 1000 g

1.92 €  1.32 €
1.92 € / kg

Elicoidali 22

-31%
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Confezione 1000 g

1.92 €  1.32 €
1.92 € / kg

Cannerozzetti 24

-31%

Confezione 1000 g

1.92 €  1.32 €
1.92 € / kg

Penne Ziti Rigate 27

-31%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Originale Eliche

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Originale Penne
Rigate

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Originale Cavatappi

-47%

Confezione 1000 g

3.22 €  1.72 €
3.22 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grani 100% Italiani
Trafilata Bronzo 1kg

-46%

Confezione 1000 g

3.22 €  1.72 €
3.22 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano 100%
Italiano Trafilata

Bronzo 1kg

-46%
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Confezione 300 g

3.02 €  2.67 €
10.07 € / kg

Granola Miele con
Avena e Cereali

Integrali

-11%

Confezione 300 g

3.02 €  2.67 €
10.07 € / kg

Granola Cioccolato
con Avena e Cereali

Integrali

-11%

Confezione 360 g

4.21 €  3.16 €
11.69 € / kg

Nutrizione e Fibre
Crusca d'Avena,

Naturalmente Ricca
in Fibre e Vitamine -

-24%

Confezione 2000 g

10.68 €  5.28 €
5.34 € / kg

Biscotti Secchi
Classici - 2kg

-50%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-40%

Confezione 400 g

3.23 €  1.93 €
8.08 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-40%

Confezione 1000 g

5.39 €  2.04 €
5.39 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato 1kg

-62%

Confezione 290 g

2.8 €  2.1 €
9.66 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Scaglie di Cioccolato

-25%

Confezione 800 g

4.09 €  2.79 €
5.11 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-31%

Confezione 700 g

4.09 €  2.79 €
5.84 € / kg

Primizie Biscotti con
Farina Integrale

Macinata a Pietra

-31%

Confezione 330 g

2.11 €  1.58 €
6.39 € / kg

Fibrextra Biscotti
Integrali

-25%

Confezione 230 g

2.37 €  1.78 €
10.3 € / kg

Fibrextra Biscotti
Integrali Cereali

Muesli, Cioccolato e
Frutta

-24%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

2.58 €  1.93 €
8.6 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Cereali

-25%

Confezione 290 g

2.48 €  1.86 €
8.55 € / kg

Privolat Biscotti
Gocce di Cioccolato

-25%

Confezione 290 g

2.57 €  1.93 €
8.86 € / kg

Privolat Biscotti
Cacao e Riso Soffiato

-24%

Confezione 330 g

2.37 €  1.78 €
7.18 € / kg

Multicereali Biscotti
Farro, Mais e Avena

-24%

Confezione 400 g

2.26 €  1.7 €
5.65 € / kg

Privolat Biscotti Miele
Millefiori

-24%

Confezione 400 g

2.91 €  2.19 €
7.28 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Yogurt

-24%

Confezione 135 g

2.15 €  1.72 €
15.93 € / kg

Vegan Gianduia 9 x
15 g

-20%

Confezione 280 g

3.08 €  2.31 €
11 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Integrali

-25%

Confezione 160 g

5.29 €  3.97 €
33.06 € / kg

Cuor di Nocciola,
Biscotti Ripieni alla
Nocciola e Cacao,

senza Glutine, senza
Lievito -

-24%

Confezione 0.5 kg

6.47 €  2.91 €
0.01 € / g

Lagaccio G.500
Panarello

-55%

Confezione 320 g

1.84 €  1.17 €
5.75 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-36%

Confezione 320 g

1.84 €  1.06 €
5.75 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-42%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 320 g

1.84 €  1.06 €
5.75 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-42%

Confezione 320 g

1.84 €  1.55 €
5.75 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-15%

Confezione 300 g

3.23 €  1.61 €
10.77 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-50%

Confezione 300 g

3.23 €  1.61 €
10.77 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-50%

Confezione 300 g

3.23 €  1.61 €
10.77 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-50%

Confezione 300 g

2.37 €  1.29 €
7.9 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-45%

Confezione 300 g

2.37 €  1.29 €
7.9 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-45%

Confezione 200 g

3.23 €  2.42 €
16.15 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

-25%

Confezione 198 g

2.04 €  1.02 €
10.3 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-50%

Confezione 300 g

2.37 €  1.29 €
7.9 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-45%

Confezione 300 g

2.37 €  1.29 €
7.9 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-45%

Confezione 400 g

3.34 €  2.15 €
8.35 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-35%
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Confezione 400 g

3.34 €  2.15 €
8.35 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-35%

Confezione 196 g

4.27 €  3.2 €
21.79 € / kg

Mini Cake Gusto
Cioccolato, senza
Zuccheri, senza

Lattosio, senza Olio
di Palma - 7x28 g

-25%

Confezione 196 g

4.27 €  3.2 €
21.79 € / kg

Mini Cake Gusto
Limone, senza
Zuccheri, senza

Lattosio, senza Olio
di Palma - 7x28 g

-25%

Confezione 280 g

2.04 €  1.63 €
7.29 € / kg

Pancakes 8 x 35 g

-20%

Confezione 170 g

4.21 €  3.16 €
24.76 € / kg

Senza Glutine
Madeleine con Miele,

Farina di Riso
Integrale, 6

Merendine senza
Lattosio,

-24%

Confezione 280 g

2.58 €  2.06 €
9.21 € / kg

Pancakes Gocce di
Cioccolato 8 x 35 g

-20%

Confezione 200 g

5.29 €  3.97 €
26.45 € / kg

Senza Glutine
Ciambella con Farina

di Riso Integrale,
Merendine senza

Lattosio, 4 per 50g

-24%

Confezione 250 g

2.37 €  1.29 €
9.48 € / kg

Croissant Pistacchio
5 x 50 g

-45%
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Confezione 500 g

12.46 €  9.97 €
24.92 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-19%

Confezione 250 g

7.55 €  6.04 €
30.2 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato

-20%

Confezione 1000 g

23.75 €  19 €
23.75 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 4 x 250 g

-20%

Confezione 1000 g

19.11 €  9.51 €
19.11 € / kg

Espresso Superiore
N°42 Tradizionale 4 x

250 g

-50%

Confezione 1000 g

25.81 €  20.65 €
25.81 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-19%

Confezione 1000 g

20.51 €  13.93 €
20.51 € / kg

Granaroma Miscela
Classica Caffè in

Grani

-32%

Confezione 270 g

16.73 €  13.38 €
61.96 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-20%

Confezione 57 g

4.31 €  3.45 €
75.61 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-19%

Confezione 171 g

12.09 €  9.67 €
70.7 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-20%

Confezione 28 g

4.27 €  3.2 €
152.5 € / kg

Bonomelli Filtrofiore
14 Filtri 28 g

-25%

Confezione 100 g

2.04 €  1.53 €
20.4 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-25%

Confezione 27 g

2.03 €  1.52 €
75.19 € / kg

Notti Calme
Camomilla Setacciata

18 Filtri

-25%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 72 g

3.14 €  2.35 €
43.61 € / kg

Estratto di Camomilla
Solubile con

Melatonina e con
Magnesio senza

Zuccheri 16 x 4,5 g

-25%

Confezione 40 g

3.34 €  2.58 €
83.5 € / kg

Finocchio, Menta e
Liquirizia Infuso

Sensations 20 Filtri

-22%

Confezione 30 g

3.34 €  2.57 €
111.33 € / kg

Zenzero e Limone
Infuso Sensations 20

Filtri

-23%

Confezione 40 g

3.34 €  2.58 €
83.5 € / kg

Frutti Rossi Infuso
Sensations alla

Fragola, Lampone,
Ibisco e Rosa Canina

20 Filtri 40

-22%

Confezione 40 g

3.34 €  2.91 €
83.5 € / kg

Infusi Aromatizzati
Sensations Rooibos,
Miele e Fico Speziato

20 x 2 g

-12%

Confezione 576 g

18.25 €  14.57 €
31.68 € / kg

Miscela Nobile Cialde
Compostabili 80 x 7,2

g

-20%
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Confezione 1 pz

2.58 €  1.93 €
6.45 € / pz

Farina Magiche
Farina di Farro 400

Gr

-25%

Confezione 900 g

3.01 €  2.25 €
3.34 € / pz

Mix a Base di Farina
Integrale 7 Cereali

-25%

Confezione 1000 g

2.06 €  1.54 €
2.06 € / g

Farina di Grano
Tenero Tipo 1

-25%

Confezione 750 g

2.15 €  1.61 €
0 € / g

Fritture

-25%

Confezione 1000 g

1.35 €  0.96 €
1.35 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-28%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Farina Manitoba per
Salati

-25%

Confezione 1000 g

1.72 €  1.29 €
1.72 € / kg

Dolci Soffici

-25%

Confezione 1000 g

2.26 €  1.7 €
2.26 € / kg

Farina per Pizza
Classica o Alveolata

-24%

Confezione 1000 g

1.67 €  0.78 €
1.67 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-53%

Confezione 375 g

2.15 €  1.5 €
5.73 € / kg

Polenta Gialla
Biologica

-30%

confezione 1.0 pz

2 €  1.5 €
2 € / pz

Loconte Avena 300g

-25%

Confezione 500 g

1.83 €  1.38 €
3.66 € / kg

Farine Professionali
Vesuvio Farina Tipo

0 con Germe di
Grano Macinato a

Pietra

-24%

Uova, Farine e
Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

1.61 €  1.21 €
5.37 € / kg

Friggi Ad Aria

-24%

Confezione 300 g

3.22 €  2.16 €
10.73 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-32%

Confezione 360 g

1.93 €  1.35 €
5.36 € / kg

Polenta Gialla

-30%

Confezione 360 g

2.04 €  1.42 €
5.67 € / kg

Polenta Bianca

-30%

Confezione 400 g

2.04 €  1.33 €
5.1 € / kg

Polenta Istantanea
Integra Farina di Mais
Giallo con Crusca e

Germe

-34%

pacchetto 500 g

1.89 €  1.41 €
3.78 € / kg

Pizza

-25%

Confezione 160 g

4.31 €  3.23 €
26.94 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-25%
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Confezione 750 g

2.69 €  1.83 €
3.59 € / kg

Piselli Primavera
Surgelati

-31%

Confezione 700 g

5.17 €  2.9 €
7.39 € / kg

Pisellini Primavera

-43%

Confezione 1 kg

2.69 €  1.83 €
2.69 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati

-31%

Confezione 450 g

3.29 €  2.31 €
7.31 € / kg

I Grigliati Contorno
Fantasia Surgelati

-29%

Confezione 400 g

4.2 €  2.94 €
10.5 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-30%

Confezione 400 g

4.09 €  2.86 €
10.23 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-30%

Confezione 600 g

3.01 €  1.78 €
5.02 € / kg

Spinaci Millefoglie
Surgelato

-40%

Confezione 1000 g

4.31 €  3.01 €
4.31 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Patate del Fucino Igp
e Basilico Genovese

Dop

-30%

Confezione 380 g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Pomodoro e

Basilico

-50%

Confezione 380 g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Patate e
Rosmarino

-50%

Confezione 380 g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Erbe

Mediterranee

-50%

Confezione 270 g

5.61 €  2.59 €
20.78 € / kg

Fish Bar 2 Fish
Burger Xl

-53%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 380 g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Melanzane e

Pomodoro

-50%

Confezione 380 g

6.47 €  3.23 €
17.03 € / kg

I Gratinati High Pro
con Ceci e
Rosmarino

-50%

Confezione 750 g

8.63 €  5.61 €
11.51 € / kg

30 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-34%

Confezione 245 g

5.61 €  2.59 €
22.9 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-53%

Confezione 220 g

5.61 €  2.59 €
25.5 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Salmone Rosa

-53%

Confezione 240 g

5.61 €  2.59 €
23.38 € / kg

Fish Bar Filetti di
Merluzzo in Pastella

-53%

Confezione 250 g

5.61 €  2.59 €
22.44 € / kg

Fish Bar Fish &
Crock Merluzzo

d'Alaska con Patatine
Croccanti

-53%

Confezione 270 g

5.61 €  2.59 €
20.78 € / kg

Fish Bar 2 Fish &
Chips Burger Xl

-53%

Confezione 560 g

7.55 €  5.28 €
13.48 € / kg

Filetti di Merluzzo
d'Alaska Congelati

-30%

Confezione 250 g

6.58 €  3.99 €
26.32 € / kg

5 Fiori di Nasello

-39%

Confezione 360 g

9.49 €  4.87 €
26.36 € / kg

Filetti di Merluzzo

-48%

confezione 2.0 kg

33.37 €  20.41 €
16.69 € / kg

Gambero Argentino 2
Kg

-38%
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Confezione 450 g

5.39 €  2.96 €
11.98 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-45%

Confezione 450 g

5.39 €  2.96 €
11.98 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto allo Scoglio

-45%

Confezione 450 g

5.39 €  3.34 €
11.98 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto allo Scoglio

con Pomodoro

-38%

Confezione 450 g

5.39 €  2.96 €
11.98 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto alle Cozze

-45%

Confezione 450 g

5.39 €  2.96 €
11.98 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto alle Vongole

-45%

Confezione 300 g

7.87 €  4.69 €
26.23 € / kg

Code di Gamberi
Indopacifici Scottate
e Congelate Grandi

15-20 Pezzi

-40%

Confezione 900 g

7.23 €  4.85 €
8.03 € / kg

Bella Napoli
Margherita X3 Pizza

Surgelata

-32%

Confezione 365 g

4.31 €  2.15 €
11.81 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-50%

Confezione 320 g

4.31 €  2.04 €
13.47 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-52%

Confezione 355 g

4.31 €  2.04 €
12.14 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-52%

Confezione 355 g

4.31 €  2.15 €
12.14 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Pesto

Sfizioso

-50%

Confezione 340 g

4.31 €  2.04 €
12.68 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-52%
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Confezione 330 g

4.31 €  2.04 €
13.06 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-52%

Confezione 310 g

4.31 €  2.15 €
13.9 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-50%

Confezione 390 g

4.31 €  2.15 €
11.05 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza agli Spinaci

-50%

Confezione 340 g

4.31 €  2.15 €
12.68 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Prosciutto

-50%

Confezione 530 g

5.39 €  3.01 €
10.17 € / kg

26x38 Cinque
Formaggi

-44%

Confezione 570 g

5.39 €  3.01 €
9.46 € / kg

26x38
Prosciutto&funghi

-44%

Confezione 535 g

5.39 €  3.01 €
10.07 € / kg

26x38
Salamino&provolone

-44%
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Confezione 2 l

3.22 €  2.16 €
1.61 € / l

Bravo Multi Vitamin

-32%

Confezione 2 l

3.22 €  2.16 €
1.61 € / l

Bravo Arancia Rossa

-32%

Confezione 2 l

3.22 €  2.16 €
1.61 € / l

Bravo Ace Vitamin
Drink

-32%

Confezione 2 l

3.22 €  1.95 €
1.61 € / l

Bravo Mela Verde

-39%

Confezione 2 l

3.22 €  1.95 €
1.61 € / l

Bravo Frutti di Bosco

-39%

Confezione 2 l

3.22 €  1.95 €
1.61 € / l

Bravo Arancia Rossa
Carota

-39%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.77 €
2.67 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-28%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.77 €
2.67 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-28%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.77 €
2.67 € / l

6 x 33 Cl

-28%

Imballaggio
12x330ml11.87 €  6.36 €

3 € / l

Coca-cola Lattina
Sleek 12 x 33cl

-46%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.88 €
2.67 € / l

Coca-cola Zero
senza Caffeina 6 x 33

Cl

-26%

Confezione 4x150ml

3.77 €  3.01 €
6.28 € / l

Il Nostro Aperitivo
Analcolico con

Assenzio Maggiore
Piemontese

-20%

Acqua e
Bevande
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Confezione 4x150ml

3.77 €  3.01 €
6.28 € / l

Il Nostro Aperitivo
Analcolico con

Genziana delle Alpi
Confezione

-20%

Confezione 6 lattine
da 330ml5.28 €  3.88 €
5.28 € / pz

Zero Orange Can 6 x
33 Cl

-26%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.77 €
2.67 € / l

Zero Blood Orange 6
x 33 Cl

-28%

Confezione 1.2 l

1.18 €  0.86 €
0.98 € / l

Ginger Zero 1,2 l

-27%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.55 €
2.67 € / l

Orange Sleek 6 x 33
Cl

-32%

Confezione 1.2 l

1.18 €  0.86 €
0.98 € / l

Allegra Zero 1,2l Pet

-27%

Confezione 6 lattine
da 330ml5.28 €  3.88 €
5.28 € / pz

Can 6 x 33 Cl

-26%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.57 €  1.51 €
1.57 € / pz

Limone Zero 0,25 l
X4

-3%

Confezione 1.2 l

1.18 €  0.86 €
0.98 € / l

Limone Zero 1,2 l

-27%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.57 €  1.29 €
1.57 € / l

Ginger Biondo Zero 4
x 0,25 l

-17%

Confezione 1.5 l

1.4 €  0.84 €
0.93 € / l

Thè Limone 1,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

1.4 €  0.84 €
0.93 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-40%
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Confezione 1.5 l

1.4 €  0.84 €
0.93 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

1.4 €  0.9 €
0.93 € / l

Thè le Specialità
Verde Matcha 1,5l

-35%

Confezione 1.5 l

1.4 €  0.84 €
0.93 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-40%

Confezione 1.5 l

1.4 €  0.73 €
0.93 € / l

Thè le Specialità Fico
d'India 1,5l

-47%

Confezione 0.5 l

0.33 €  0.16 €
0.66 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Frizzante

0,5 l

-51%

Confezione 1.5 l

0.67 €  0.5 €
0.45 € / l

1,5 l

-25%

Confezione 1.5 l

0.51 €  0.15 €
0.34 € / l

Norda Frizzante 1,5 l

-70%

Confezione 0.5 l

0.33 €  0.16 €
0.66 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Naturale

0,5l

-51%

Confezione 1 l

0.45 €  0.27 €
0.45 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy

-40%

Confezione 1.5 l

0.51 €  0.15 €
0.34 € / l

Norda Naturale 1,5 l

-70%

Confezione 2 l

0.54 €  0.29 €
0.27 € / l

Naturale

-46%

Confezione 355 ml

2.26 €  1.29 €
6.37 € / l

Energy Drink,

-42%
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Confezione 50 cl

1.83 €  1.25 €
3.66 € / l

Cristalli di Sale

-31%

Confezione 66 cl

1.29 €  1.03 €
1.95 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-20%

Confezione 3x33cl

3.29 €  1.86 €
3.32 € / l

Ichnusa

-43%

Confezione 33 cl

1.07 €  0.53 €
3.24 € / l

Lattina

-50%

Confezione 3x33cl

4.42 €  3.66 €
4.46 € / l

Non Filtrata

-17%

Confezione 750 ml

5.7 €  4.31 €
7.6 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-24%

Confezione 750 pz

5.7 €  4.53 €
7.6 € / l

Aragosta Frizzante
Bianco Igt 0,75 l

Can.S.M.La Palma

-20%

Confezione 0.75 l

10.79 €  4.85 €
14.39 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Extra Dry 0,75 l

-55%

Bottiglia 750 ml

6.04 €  3.02 €
8.05 € / l

Falanghina
Beneventano Igp

Feudi, 75 Cl

-50%

Confezione 75 cl

10.79 €  5.39 €
14.39 € / l

Langhe Doc Nebbiolo

-50%

Confezione 750 ml

8.63 €  3.45 €
11.51 € / l

Chianti Riserva
D.O.C.G

-60%

Confezione 750 ml

8.63 €  3.45 €
11.51 € / l

Chianti Superiore
D.O.C.G

-60%

Birreria ed
Enoteca
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Bottiglia 750 ml

6.04 €  3.02 €
8.05 € / l

Aglianico
Beneventano Igp

Feudi, 75 Cl

-50%

Bottiglia 750 ml

9.49 €  4.21 €
12.65 € / l

Primitivo Salento
Rosso Igp, 75 Cl

-55%

Confezione 0.75 l

5.7 €  4.53 €
7.6 € / l

Rosato Alghero Doc
Cl.75 Aragosta

-20%

Confezione 75 cl

14.03 €  9.71 €
18.71 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-30%

Bottiglia 750ml

9.71 €  4.31 €
12.95 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry Atmo

-55%

BOTTIGLIA 750 ML

9.71 €  4.31 €
12.95 € / l

Prosecco Rose'
Spumante Doc

Treviso Brut Atmo

-55%

Confezione 70 cl

12.41 €  9.71 €
17.73 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-21%

Confezione 70 cl

13.93 €  10.34 €
19.9 € / l

Mirto Rosso di
Sardegna

-25%
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Vaschetta 150 g

0.75 €  0.64 €
5 € / kg

Junior Paté Ricco in
Pollo

-14%

Vaschetta 150 g

0.75 €  0.64 €
5 € / kg

Senior Paté Ricco in
Pollo con Riso

-14%

Vaschetta 100 g

0.53 €  0.45 €
5.3 € / kg

Kitten Paté con Pollo

-15%

Vaschetta 100 g

0.53 €  0.45 €
5.3 € / kg

Paté con Pollo Adult

-15%

Vaschetta 100 g

0.53 €  0.45 €
5.3 € / kg

Paté con Manzo
Adult

-15%

Vaschetta 100 g

0.53 €  0.45 €
5.3 € / kg

Steryl Paté con
Tacchino e Carote

-15%

Vaschetta 100 g

0.53 €  0.45 €
5.3 € / kg

Steryl Paté con
Salmone e Riso

-15%

Confezione 10 pezzi

3.45 €  2.93 €
3.45 € / pz

Tappetini Igienici
Multiuso Misura

Media 60 x 60 Cm 10
Pz

-15%

Confezione 5 l

3.88 €  3.3 €
0.78 € / l

Lettiera
Agglomerante al
Profumo di Talco

-14%

Confezione 10 l

3.77 €  3.21 €
0.38 € / l

Lettiera Assorbente
al Profumo di

Lavanda

-14%

Amici
Animali
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Confezione 1500 ml

6.25 €  4.37 €
4.17 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 30 Lav,

-30%

Confezione 1500 ml

6.25 €  4.37 €
4.17 € / l

Lavatrice Fresh
Profumo di Fiori

Bianchi e di Pesco,
30 Lav,

-30%

Confezione 1500 ml

6.25 €  4.37 €
4.17 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 30

Lav,

-30%

Confezione 2000 ml

10.79 €  4.31 €
5.4 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

50 Lavaggi

-60%

Confezione 2000 ml

10.79 €  4.31 €
5.4 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 50

Lavaggi

-60%

Confezione 2000 ml

10.79 €  4.31 €
5.4 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

50 Lavaggi

-60%

Confezione 930 ml

2.58 €  2.15 €
2.77 € / l

Diluito Limone

-16%

Confezione 750 ml

2.04 €  1.74 €
2.72 € / l

Detergente Multiuso
Green Oasis

-14%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Detergente
Scioglicalcare Green

Oasis

-14%

Confezione 930 ml

2.58 €  2.15 €
2.77 € / l

Diluito Bagno

-16%

Confezione 930 ml

2.58 €  2.15 €
2.77 € / l

Diluito Legno

-16%

Confezione 650 ml

2.8 €  2.04 €
4.31 € / l

Vetri e Multiuso
Alcool Igienizzante

-27%

Pulizia della
Casa
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Confezione 2000 ml

10.79 €  4.31 €
5.4 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 50

Lavaggi

-60%

Confezione 1500 ml

12.41 €  11.11 €
8.27 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-10%

Confezione 1500 ml

12.41 €  11.11 €
8.27 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-10%

Confezione 390 g

12.41 €  11.11 €
31.82 € / kg

Power Tabs 4in1
Anticalcare Lavatrice

30 Tabs r

-10%

Confezione 1.8 kg

12.41 €  11.11 €
6.89 € / kg

Original Power
Polvere 4in1

Anticalcare Lavatrice
1,8 Kg

-10%

Confezione 2200 ml

10.25 €  6.53 €
4.66 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante 2,2 l

-36%

Confezione 2200 ml

10.25 €  6.53 €
4.66 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 2,2 l

-36%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g2.28 €  1.83 €

2.28 € / pz

Orphea Salvalana
Foglietti per Cassetti
e Armadi al Profumo

di Sandalo e
Bergamotto 12 X0,65

g

-19%

Confezione 1.25 l

5.39 €  2.8 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-48%

Confezione 1.25 l

5.39 €  2.8 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Vaniglia
1,25 l

-48%

Confezione 1.25 l

5.39 €  2.8 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Ipoallergenico 1,25 l

-48%

Confezione 1.25 l

5.39 €  2.8 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Magnolia
1,25 l

-48%
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Confezione 1.827 l

8.63 €  4.31 €
4.72 € / l

Essenze d'Italia
Portofino

Ammorbidente
Concentrato Fresia e

Neroli, 87 Lavaggi
1,827 l

-50%

Confezione 1.827 l

8.63 €  4.31 €
4.72 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai, 87

Lavaggi 1,827 l

-50%

Confezione 1.827 l

8.63 €  4.32 €
4.72 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

87 Lavaggi 1,827 l

-49%

Confezione 1.827 l

8.63 €  4.32 €
4.72 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 87

Lavaggi 1,827 l

-49%

Confezione 905 g

21.59 €  14.04 €
23.86 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 50 Lavaggi

-34%

Confezione 865 g

21.59 €  14.03 €
24.96 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salva Colore, 50
Lavaggi

-35%

Confezione 955 g

21.59 €  14.03 €
22.61 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 50 Lavaggi

-35%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.83 €
4.3 € / l

Brillantante
Lavastoviglie Green

Oasis

-14%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.74 €
4.31 € / l

Gel Anticalcare
Lavatrice Green

Oasis

-15%

Confezione 650 ml

2.8 €  2.15 €
4.31 € / l

Vetri e Multiuso
Ammoniaca
Sgrassante

-23%

Confezione 500 ml

2.58 €  2.04 €
5.16 € / l

Spray Bagno

-20%

Confezione 800 ml

2.94 €  2.51 €
3.68 € / l

Candeggina Gel
Profumata Flower

Fresh

-14%
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Confezione 800 ml

2.94 €  2.51 €
3.68 € / l

Igiene Totale Gel

-14%

Confezione 2x40g

2.94 €  1.9 €
36.75 € / kg

Candeggina
Profumata Flower

Fresh

-35%

Confezione 2x40g

2.94 €  1.9 €
36.75 € / kg

Candeggina

-35%

Confezione 4x34g

2.94 €  1.9 €
21.62 € / kg

Profumoso Lavender
Fresh

-35%

Confezione 4x34g

2.94 €  1.9 €
21.62 € / kg

Profumoso Mountain
Fresh

-35%

Confezione 4x34g

2.94 €  1.9 €
21.62 € / kg

Profumoso Ocean
Fresh

-35%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Detergente
Disincrostante Wc
Gel Green Oasis

-14%

Confezione 36 ml

4.53 €  3.17 €
125.83 € / l

Fresh Discs - Base
per Dischi Gel

Igienizzanti Wc,
Fragranza Marine

-30%
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Imballaggio 6 rotoli

9.6 €  4.63 €
9.6 € / pz

Carta da Cucina
Tuttofare 6 Pz

-51%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Alluminio 20 Metri

-19%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.46 €
1.83 € / pz

Pellicola Trasparente
30 Metri

-20%

confezione 50 m

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Pellicola Trasparente
50 Metri

-20%

rotolo 25 mt

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Cartaforno
Antiaderente 25 Metri

-19%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g1.89 €  1.51 €

1.89 € / pz

Salvalana Foglietti
per Cassetti e Armadi
al Profumo Naturale
di Fiori 12 x 0,65 g

-20%

Confezione 2
emanatori da 4,4 g3.23 €  2.58 €

3.23 € / pz

Salvalana Emanatori
Grandi Armadi al

Profumo di Lavanda
Maillette 2 x 4,4 g

-20%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g2.65 €  2.12 €

2.65 € / pz

Salvalana Foglietti
per Cassetti e Armadi
al Profumo Naturale

di Patchouli 12 x 0,65
g

-20%

Confezione 40 g

2.15 €  1.72 €
53.75 € / kg

L'assorbiodori Frigo
con Bicarbonato e

Sale Marino

-20%

Confezione 20 ml

4.31 €  3.45 €
215.5 € / l

Glade Liquido
Elettrico Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-19%

Confezione 40 ml

6.47 €  5.17 €
161.75 € / l

Glade® Liquido
Elettrico Doppia

Ricarica, Profumatore
per Ambienti,

Fragranza Vaniglia
2x20ml

-20%

Confezione 2x20ml

6.47 €  5.17 €
161.75 € / l

Glade Liq. Elettrico
Doppia Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sandalo e Gelsomino

2x20ml

-20%

Cura
Casa
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Confezione 40 ml

6.47 €  5.17 €
161.75 € / l

Glade® Liquido
Elettrico Doppia

Ricarica, Profumatore
per Ambienti,

Fragranza Lavanda &
Aloe 2x20ml

-20%

Confezione 20 ml

8.63 €  6.9 €
431.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Diffusore
Elettrico+ricarica

3volution, Oro Fiori di
Vaniglia

-20%

Confezione 50 ml

4.31 €  2.58 €
86.2 € / l

Glade Diffusore a
Bastoncini,

Fragranza Relaxing
Zen

-40%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g2.28 €  1.83 €

2.28 € / pz

Salvalana Foglietti
per Cassetti e Armadi
al Profumo Naturale
di Lavanda Maillette

12 x 0,65g

-19%

Confezione 112 g

4.31 €  2.58 €
38.48 € / kg

Glade® Candela
Profumata,

Fragranza Vaniglia,

-40%
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Confezione 80 g

3.23 €  1.93 €
40.38 € / kg

Per Carni

-40%

Confezione 80 g

3.34 €  2 €
41.75 € / kg

Per Pesce

-40%

Confezione 150 g

3.23 €  2.42 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-25%

Confezione 140 g

2.91 €  2.19 €
20.79 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-24%

Confezione 150 g

3.23 €  2.42 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-25%

Confezione 140 g

2.91 €  2.19 €
20.79 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-24%

Confezione 150 g

3.99 €  3 €
26.6 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-24%

Confezione 150 g

3.88 €  2.91 €
25.87 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-25%

Confezione 160 g

3.23 €  1.93 €
20.19 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-40%

Confezione 130 g

2.8 €  1.68 €
21.54 € / kg

Pesto Fresco
Delicato Senz'Aglio

-40%

Confezione 130 g

2.8 €  1.68 €
21.54 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-40%

Confezione 160 g

3.23 €  1.93 €
20.19 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi

-40%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 150 g

3.22 €  2.42 €
21.47 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Zafferano

-24%

Confezione 690 g

1.85 €  1.59 €
0 € / g

Polpa Rustica di
Pomodoro

-14%

Confezione 1600 g

5.02 €  2.19 €
3.14 € / kg

Polpa di Pomodoro 4
x 400 g

-56%

Confezione 680 g

1.5 €  0.64 €
2.21 € / kg

Delizie Campagnole
Passata di Pomodoro

100% Italiano

-57%

Bottiglia 700 Grammi

1.93 €  0.96 €
2.76 € / kg

Star la Mia Pummarò
Corposa 700 g

-50%

Confezione 2x180g

3.77 €  2.69 €
10.47 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-28%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-38%

Confezione 190 g

2.58 €  2.04 €
13.58 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-20%

Confezione 190 g

2.58 €  2.04 €
13.58 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-20%

Confezione 190 g

2.58 €  1.93 €
13.58 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Cremoso

-25%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
0.01 € / g

Pesto Rosso Barilla
Gr 190

-38%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto Calabrese
Peperoni e
Peperoncini

Condimento e Sugo
per Pasta

-38%
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Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-38%

Confezione 2x180g

3.77 €  2.69 €
10.47 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-28%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto alla Genovese
Basilico Fresco

Italiano Condimento
e Sugo per Pasta

-38%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Radicchio e Speck

-20%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Peperoni e Noci

-20%

Confezione 195 g

2.8 €  1.72 €
14.36 € / kg

Pesto Genovese
Vegan Condimento e

Sugo per Pasta

-38%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-20%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Ricotta, Tartufo e
Pepe Nero

-20%

Confezione 2x180g

3.77 €  3.12 €
10.47 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Piccante con
Peperoncino

-17%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Carciofi e Noci

-20%

Confezione 185 g

2.58 €  2.47 €
13.95 € / kg

Ricotta e Noci

-4%

Confezione 200 g

2.91 €  2.19 €
14.55 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Pomodoro e Olive

-24%
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Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Cacio e Pepe

-20%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Ricotta e Pistacchio

-20%

Confezione 300 g

2.97 €  1.76 €
9.9 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-40%

Confezione 300 g

2.97 €  1.76 €
9.9 € / kg

Sugo Ragù Salsiccia
Condimento per

Pasta

-40%

Confezione 300 g

2.97 €  1.76 €
9.9 € / kg

Sugo Ragù
Contadino con Vino
Rosso Condimento

per Pasta

-40%

Confezione 300 g

2.97 €  1.76 €
9.9 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-40%

Confezione 300 g

2.97 €  1.76 €
9.9 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-40%

Confezione 200 g

2.47 €  1.67 €
12.35 € / kg

Classico 20 Dadi

-32%
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Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

2in1 Nutrimento
Shampoo + Balsamo

-33%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Ultimate Repair
Shampoo Riparatore

-33%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Seta Luminosa
Shampoo Illuminante

-33%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Oil Nutritive
Shampoo Nutriente

-33%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Color Perfector
Shampoo Ravviva

Colore

-33%

Confezione 250 ml

2.8 €  2.15 €
11.2 € / l

Scintille di Luce
Shampoo per Capelli

Spenti e Crespi

-23%

Confezione 250 ml

2.8 €  1.72 €
11.2 € / l

Morbidi e Luminosi
Shampoo per Capelli

Secchi

-38%

Confezione 250 ml

2.8 €  1.72 €
11.2 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo 2in1 per

Capelli Lisci

-38%

Confezione 250 ml

2.8 €  1.72 €
11.2 € / l

Ricci da Sogno
Shampoo per Capelli

Ricci

-38%

Confezione 250 ml

2.8 €  1.72 €
11.2 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci

-38%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Aqua Revive
Shampoo Idratante

-33%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Anti-forfora Shampoo
Riequilibrante, per

Tutti i Tipi di Capelli,

-25%

Cura
Persona
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Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Dream Long
Shampoo

Ricostruttore, per
Capelli Lunghi e

Lisci,

-25%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Total Repair 5
Shampoo Riparatore,

per Capelli
Danneggiati,

-25%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Olio Straordinario
Shampoo Nutrimento
Sublime, per Capelli

Secchi

-25%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Hydra Hyaluronic
Shampoo 72h

Idratazione Profonda,
per Capelli
Disidratati,

-25%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Energizzante
Shampoo Purificante,
per Capelli Normali,

Tendenti Ad
Ingrassarsi,

-25%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Olio Straordinario di
Cocco Shampoo
Nutrimento, per

Capelli Fini e Secchi,

-25%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Olio Straordinario di
Jojoba Shampoo

Nutrimento Intenso,
per Capelli Molto

Secchi,

-25%

Confezione 250 ml

2.8 €  1.72 €
11.2 € / l

Sunsilk Onde
Meravigliose

Shampoo per Capelli
Mossi

-38%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.15 €
16.15 € / l

Seta Luminosa
Balsamo Illuminante

-33%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.15 €
16.15 € / l

Oil Nutritive Balsamo
Nutriente

-33%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.15 €
16.15 € / l

Color Perfector
Balsamo Ravviva

Colore

-33%

Confezione 200 ml

2.8 €  2.15 €
14 € / l

Scintille di Luce
Balsamo per Capelli

Spenti e Crespi

-23%
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Confezione 200 ml

2.8 €  1.72 €
14 € / l

Morbidi e Luminosi
Balsamo per Capelli

Secchi

-38%

Confezione 200 ml

2.8 €  2.15 €
14 € / l

Liscio Perfetto
Balsamo per Capelli

Lisci

-23%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.15 €
16.15 € / l

Ultimate Repair
Balsamo Riparatore

-33%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Color Vive Balsamo
Protettivo, per Capelli

Colorati o Meches,

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Hydra Hyaluronic
Balsamo 72h

Idratazione Profonda,
per Capelli
Disidratati,

-25%

Confezione 400 ml

4.85 €  3.64 €
12.13 € / l

Hydra Plus Acqua
Micellare Attiva

Antistress

-24%

Confezione 400 ml

4.85 €  3.64 €
12.13 € / l

Hydra Plus Acqua
Micellare Attiva

Purificante

-24%

Scatola 50 Millilitri

12.47 €  9.35 €
249.4 € / l

Clinians Sublime
Beauty Trattamento

Antimacchia
Protettivo con Acqua

d'Uva 50 Ml

-25%

Confezione 30 ml

15.01 €  11.26 €
500.33 € / l

Antirughe Repair
Siero Concentrato

Collagene Ed
Estratto di Melograno

-24%

Confezione 250 ml

2.26 €  1.7 €
9.04 € / l

Sex Unisex Doccia
Shampoo Guaranà

-24%

Confezione 250 ml

2.26 €  1.7 €
9.04 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-24%

Confezione 500 ml

2.8 €  2.1 €
5.6 € / l

Pour Homme Bagno
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-25%
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Confezione 250 ml

2.26 €  1.7 €
9.04 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo

Rigenerante Essence
Power

-24%

Confezione 650 ml

3.23 €  2.04 €
4.97 € / l

Benessere Olio di
Argan e Patchouli

Bagnodoccia Crema
Nutriente

-36%

Confezione 650 ml

3.23 €  2.15 €
4.97 € / l

Benessere Latte di
Mandorla e Burro di
Karitè Bagnodoccia

Crema Idratante

-33%

Confezione 650 ml

3.23 €  2.15 €
4.97 € / l

Benessere Orchidea
e Ametista

Bagnodoccia Crema
Rigenerante

-33%
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Vaschetta 200 g

3.77 €  2.64 €
18.85 € / kg

Polpette Veggie
Vegetariane con
Soia, Frumento e

Verdure 2 Porzioni

-29%

Vaschetta 175 g

4.2 €  2.94 €
24 € / kg

Straccetti Vegani di
Soia 2 Porzioni

-30%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.26 €
21.53 € / kg

Burger Vegetariano
di Soia 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.26 €
17.94 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetariana di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Crocchetta Filante
Vegetariana con

Pomodoro e
Formaggi 2 Pezzi

-30%

Confezione 175 g

5.39 €  3.77 €
30.8 € / kg

Vuna Preparato
Vegano a Base di
Proteine di Pisello

Barattolo

-30%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.26 €
16.15 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-30%

Vaschetta 180 g

4.31 €  3.01 €
23.94 € / kg

Cotoletta di Spinaci
Vegetariana con Riso
e Formaggio 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 150 g

4.31 €  3.01 €
28.73 € / kg

Le Fettine
Vegetariane di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.26 €
16.15 € / kg

Polpette di Soia
Vegane 2 Porzioni

-30%

Confezione 175 g

2.8 €  2.15 €
16 € / kg

Hummus Ceci

-23%

Confezione 175 g

2.8 €  2.15 €
16 € / kg

Hummus Ceci & Erbe

-23%

Vegetariano e
Vegano
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